２０２３年３月３０日

各   位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松野 隆徳
（コード番号 9656 福証・東証スタンダード）
問 合 せ 先 取締役経営管理室長 佐伯 賢二

部長職の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり部長職の異動を決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

  １．部長職の異動（２０２３年４月１日付）

氏  名 異動後 異動前

冨 山 裕 人

遊園地事業部部長兼
同部遊園地支配人兼
同部イベント企画課長兼
同部宣伝広報課長

遊園地事業部次長兼
同部イベント企画課長兼
同部宣伝広報課長

   以  上